
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 12.10.2021 року №  208-ОД

м. Бровари

Про проведення робіт
на об’єктах будівництва

У зв’язку з проведенням будівельних робіт по об’єктам будівництва 
«Капітальний ремонт вулиці Биковнянської в м. Бровари Київської області», 
«Капітальний ремонт дороги по вул. Ярмаркова (ділянка від вул. Пушкіна до 
ЗОШ № 3) в м. Бровари Київської області», «Капітальний ремонт 
внутрішньоквартальних, міжбудинкових проїздів та тротуарів по вул. Петлюри 
Симона, 23-А, 23-Б в м. Бровари Київської області», «Капітальний ремонт 
внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та тротуарів по вул. Київська, 
302, 304 в м. Бровари Київської області», керуючись статтею 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Дозволити ТОВ «Житлошляхбуд» виконувати роботи по об’єктах 
будівництва з 14.10.2021 по 16.10.2021 (включно) на час проведення робіт з 
8.00 год. до 18.00 год.

2. Рекомендувати відповідальному за проведення робіт представнику 
ТОВ «Житлошляхбуд» у зоні проведення робіт установити заборонні дорожні 
знаки. Додатково залучити працівників зі штату ТОВ «Житлошляхбуд» для 
регулювання руху автотранспорту.

3. Начальнику Броварського РУП ГУНП в Київській області                    
Андрію АСТАФ᾽ЄВУ забезпечити регулювання руху автотранспорту 
патрульною службою на зазначених ділянках дороги.

4. Начальнику відділу інформаційної політики Катерині МЕЛІКОВІЙ 
розмістити оголошення на веб порталі Броварської міської ради Броварського 
району Київської області.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


